

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ

โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
1	สิบเอกจันทร์ กำภัศสร	ผู้อำนวยการ	1. ประธานกรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. ประธานอำนวยการงานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP) 3. ประธานอำนวยการงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 4. ประธานอำนวยการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 5. ประธานอำนวยการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 6. ประธานกรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 7. ประธานกรรมการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 8. ประธานกรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
2	นายอิทธิพร ดนุจโรจน์	รองผู้อำนวยการ	1. รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ 2. รองประธานกรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. ประธานกรรมการงานรับนักเรียน 4. ประธานดำเนินงานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP) 5. ประธานดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 6. ประธานดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 7. ประธานดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 8. รองประธานกรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 9. รองประธานกรรมการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
			10. ประธานกรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาต่างประเทศ 11. ประธานอำนวยการการงานแผนการเรียน
3	นางสาวกนกรัตน์ ลิทธา	ภาษาไทย	1. ผู้ช่วยรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ 2. รองประธานกรรมการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 3. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 4. รองประธานกรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 5. รองประธานกรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 6. รองประธานกรรมการงานรับนักเรียน 7. รองประธานอำนวยการงานแผนการเรียน
4	นางวันวิสาข์ อังศุเกียรติถาวร	ภาษาไทย	1. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 2. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
5	นายอัศวิน พุ่มรินทร์	คณิตศาสตร์	1. หัวหน้ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 2. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 3. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 4. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 5. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 6. กรรมการงานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM) 7. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมวิศวกรรมศาสตร์
6	นางนฤมล วัฒนวิกกิจ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 2. รองประธานดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษา ตอนต้น 3. รองประธานดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษา ตอนปลาย 4. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 5. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมวิทยาศาสตร์
7	นายวสุ อังศุเกียรติถาวร	สังคมศึกษาฯ	1. กรรมการงานโสตทัศนศึกษา 2. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
8	นางศยามล ศุภเวที	สุขศึกษาฯ	1. กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร
9	นายชยกฤต ขำเถื่อน	ศิลปะ	1. กรรมการงานนิเทศการศึกษา 2. กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
10	นายเศกสม เชื้อสุวรรณ	การงานอาชีพ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. ประธานกรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 5. กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 6. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 7. กรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 8. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 9. หัวหน้าหมวดวิชาอุตสาหกรรม 10. ประธานกรรมการงานสโตนศึกษา
11	นางอำไพ อ้อสุวรรณ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 3. กรรมการงานรับนักเรียน 4. กรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 5. รองประธานดำเนินงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 6. กรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 7. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ
12	นายทรงคิน อุษาวิจิตร	การงานอาชีพ	1. หัวหน้าหมวดวิชาคอมพิวเตอร์ 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. ประธานกรรมการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 4. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 5. กรรมการงานรับนักเรียน 6. กรรมการงานสโตนศึกษา 7. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 8. กรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 9. รองหัวหน้าศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) รรจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 10. ประธานกรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 11. กรรมการงานจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM) 12. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมวิทยาศาสตร์-คอมพิวเตอร์

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
15	นางสาวลัดดาภา รสสุธรรม	การงานอาชีพ	1. หัวหน้าหมวดวิชาธุรกิจ 2. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมบริหารธุรกิจ
16	นางสาวปรียาภัทร ศรีทอง	แนะแนว	1. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 2. กรรมการและเลขานุการงานแนะแนวการศึกษา
17	นางสาวปิยพร โทณะบุตร	คณิตศาสตร์	1. ประธานกรรมการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 3. กรรมการและเลขานุการงานวัดผลและประเมินผล 4. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
18	นางสาวเบญจวรรณ กลั่นศรี	คณิตศาสตร์	1. รองประธานกรรมการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานวัดผลและประเมินผล 4. รองประธานกรรมการงานนิเทศการศึกษา 5. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 6. ประธานกรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
19	นางสาวกาญจนา กลับเป็นสุข	คณิตศาสตร์	1. ประธานกรรมการงานนิเทศการศึกษา 2. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
20	นางจารุวรรณ วงศ์ประมวล	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 3. กรรมการและเลขานุการงานจัดการเรียนการสอน 4. ประธานกรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 5. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 6. กรรมการงานรับนักเรียน 7. งานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
21	นางสาวเมธาวี ทองคุ้ม	ภาษาไทย	1. กรรมการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานจัดการเรียนการสอน 4. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 5. กรรมการงานรับนักเรียน 6. กรรมการงานโสตทัศนศึกษา
22	นางสาววรรณวิสา สมัยมาก	ภาษาไทย	1. กรรมการและเลขานุการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. ประธานกรรมการงานจัดการเรียนการสอน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
	(ต่อ) ลำดับที่ 22		4. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครั้ว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 5. กรรมการงานรับนักเรียน 6. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานแผนการเรียน
23	นางสาวอัมพรพรรณ ยาหอม	ภาษาไทย	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานวัดผลและประเมินผล 3. กรรมการและเลขานุการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครั้ว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
24	นายสัจจาพร ภูประดิษฐ์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. หัวหน้างานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 4. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 5. กรรมการและเลขานุการงานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM) 6. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมเภสัช-พยาบาล-สหเวช
25	นางสาวมนัสนันท์ สังข์บุญชู	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานรับนักเรียน 4. หัวหน้างานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 5. กรรมการงานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
26	นายภูรี สิริเถลิงเกียรติ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. ประธานกรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 3. กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 4. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 5. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 6. กรรมการและเลขานุการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
27	นางสาวกษมาศ ฟองเพชร	คณิตศาสตร์	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. รองประธานกรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. ประธานกรรมการงานวัดผลและประเมินผล 5. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครั้ว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 6. กรรมการและเลขานุการงานรับนักเรียน 7. กรรมการและเลขานุการงานแผนการเรียน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
28	นางสาวสุพัตรา เกิดทรัพย์	คณิตศาสตร์	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการและเลขานุการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 3. รองประธานกรรมการงานวัดผลและประเมินผล 4. ประธานกรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 5. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานรับนักเรียน
29	นางสาวภัสสร สุดสมัย	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี และสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย
30	นางสาววิลาสินี ภายสันใจ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 3. รองประธานกรรมการงานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
31	นายปิยะเวช ร่วมเผ่าไทย	แนะแนว	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 4. กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 5. ประธานกรรมการงานห้องสมุด 6. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 7. กรรมการงานสโตนทัศน์ศึกษา
32	นางสาวนริศรา กระจำจพัฒน์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. รองประธานกรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. รองประธานกรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 4. กรรมการงานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 5. กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 6. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 7. กรรมการงานรับนักเรียน 8. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 9. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
33	นางสาวชนิดาภา สุวรรณแสง	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานพัฒนาสื่อ นวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 4. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
	(ต่อ) ลำดับที่ 33		5. กรรมการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 6. กรรมการและเลขานุการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
34	นางสาวสุทธาศิณี ตุ่มหอม	การงานอาชีพ	1. หัวหน้าหมวดวิชาเกษตรกรรม 2. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา
35	นางวิภารัตน์ ท้ายเมือง	แนะแนว	1. หัวหน้างานแนะแนว 2. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการงานนิเทศการศึกษา 4. ประธานกรรมการงานแนะแนวการศึกษา 5. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
36	นางสาวศลิษา ร้อยศรี	งานห้องสมุด	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการและเลขานุการงานห้องสมุด 3. กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้
37	นายณภัทรวิชญ์ โอริส	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานรับนักเรียน 4. หัวหน้างานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP)
38	นางสาวกนกศรี พงษ์เทียน	สุขศึกษาฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานนิเทศการศึกษา
39	นายก้านรงค์ พรหมมี	สุขศึกษาฯ	กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา
40	นางสุนีย์ ชันธวิธิ	สังคมศึกษาฯ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. รองประธานกรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 3. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 4. กรรมการงานนิเทศการศึกษา
41	นางนันทพร แจ้งกลปาน	สังคมศึกษาฯ	กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา
42	นางสาวพัชรินทร์ รักดีสมัย	ศิลปะ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
43	นางนัฏฐา เซ็นเสถียร	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 4. รองหัวหน้างานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP) 5. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 6. กรรมการงานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
44	นางสาววันทนี บุษยะพันธ์	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานรับนักเรียน 4. ประธานกรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 5. หัวหน้างานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
45	นางสาวพิมพ์รัตน์ เกิดสติ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. รองประธานกรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 3. รองหัวหน้างานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
46	นางสาวภัทรฉัตร บุญเทียม	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและเลขานุการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM) 4. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 5. รองหัวหน้าโครงการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย
47	นายสุรชา แสงทรัพย์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น
48	นางสาวโสธรา จันทา	วิทยาศาสตร์ฯ	กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
50	นายธีระรัตน์ อุบลรัตน์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานวัดผลและประเมินผล 2. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 3. กรรมการงานรับนักเรียน 4. กรรมการโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 5. รองประธานกรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
51	นายคมสันติ มีแสงนิล	สุขศึกษาฯ	กรรมการงานวัดผลและประเมินผล
52	นางสาวณัฐมล เจนใจ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการงานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP)
53	นางสาวจริยา สรนนท์	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน
54	นางสาวไกรวี ธีญานยก	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
55	นางสาวพิมพ์ประไพ หนูจ้อย	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 2. กรรมการและเลขานุการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
56	นางสาวมาศสิริ เหมือนเพชร	คณิตศาสตร์	1. กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 2. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
57	นางตันติวรรณ แสงแก้ว	วิทยาศาสตร์ฯ	1. รองประธานกรรมการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. รองประธานกรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
58	นางเรณู ขวัญแก้ว	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและเลขานุการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
59	นางปาริชาติ อุชาวิจิตร	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
60	นายอมเรศ ชาตรูปะชีวิน	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการงานสโตนทัศน์ศึกษา 3. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
61	นายภาณุพงษ์ ชุคคาน	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
62	นางสาววราพร กลับเป็นสุข	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
63	นายนิทัศน์ แป้นอ้อย	สุขศึกษาฯ	รองประธานกรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
64	นางธีรรัตน์ ไตรเดช	วิทยาศาสตร์ฯ	1. รองหัวหน้างานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 2. กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 3. ประธานกรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 4. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 5. ประธานกรรมการงานการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM) 6. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมแพทย์-ทันตแพทย์
66	ว่าที่ร้อยตรีสุรเชษฐ์ เกตุพร	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 2. รองหัวหน้าโครงการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 3. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
67	นางสาวสิริวรรณ มีรอด	สังคมศึกษาฯ	1. กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 2. รองประธานกรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร
68	นางสาววิศรา ไชยชนะ	ภาษาไทย	กรรมการและเลขานุการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้
69	นางจิรัชญา สารีโท	งานห้องสมุด	รองประธานกรรมการงานห้องสมุด
70	นางสาวเขมวรรณ ผิวละออ	คณิตศาสตร์	กรรมการงานนิเทศการศึกษา
71	นางสาวกนกพร โพคนารักษ์	ภาษาไทย	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการงานนิเทศการศึกษา 5. กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร 6. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา
72	นายวรินทร์ แทนคำ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานนิเทศการศึกษา 2. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก 3. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
73	นางประภารัตน์ เมฆแสงสี	การงานอาชีพ	1. กรรมการงานนิเทศการศึกษา 2. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
74	นางสาวเกษิรินทร์ ชันธสุก	คณิตศาสตร์	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการและเลขานุการงานนิเทศการศึกษา

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
	(ต่อ) ลำดับที่ 74		4. กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 5. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 6. กรรมการโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี และสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย
75	นางสาวจิรินทร์ แสกระโทก	คณิตศาสตร์	กรรมการงานวิจัยเพื่อพัฒนาคุณภาพการศึกษาและพัฒนาองค์กร
76	นายชยพล หงษ์ภู	แนะแนว	1. รองประธานกรรมการงานแนะแนวการศึกษา 2. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ
77	นางสาวผ่องพรรณ ปันสุขอร่าม	แนะแนว	กรรมการงานแนะแนวการศึกษา
78	นายสมพร ชอบทำดี	วิทยาศาสตร์ฯ	ประธานกรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา
80	นางสาวจรรยา เกิดแก้ว	ภาษาไทย	1. กรรมการและเลขานุการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 2. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
81	นางสาวณัฏฐ์ชฎามนต์ สัมมาชีพ	สังคมศึกษาฯ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ
82	นางสาวนิจารีย์ ตุ่มทรัพย์	วิทยาศาสตร์ฯ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 5. กรรมการโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี และสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย 6. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 7. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมสถาปัตยกรรม
83	นายกิตติศักดิ์ เพ็ญโรจน์	สุขศึกษาฯ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ 5. กรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 6. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
84	นางสาวญาดา สืบจากปล้อง	การงานอาชีพ	1. หัวหน้าหมวดวิชาคหกรรม 2. กรรมการงานแผนงานกลุ่มบริหารวิชาการ
86	นางสาวบงกชมาศ แดงมณี	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 2. รองหัวหน้างานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
87	นายธรา มาบุญคง	สุขศึกษาฯ	รองประธานกรรมการงานสโตนศึกษา
88	นางพัทธ์ธีรา จิตติจารีย์กุล	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
89	นางสาวกณิศา ครุอังกูร	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 2. กรรมการและเลขานุการงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 4. หัวหน้าแผนการเรียนภาษาอังกฤษ-ภาษาเกาหลี
90	นางสาวสุรัตนา ภูแก้ว	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการและเลขานุการงานวิเทศสัมพันธ์ 2. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 3. หัวหน้าแผนการเรียนภาษาอังกฤษ-ภาษาฝรั่งเศส
92	นางสาวอริศรา วงษ์จันทร์	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการงานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP)
93	นางสาวธนพร ทรัพย์พันธุ์	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP) 2. กรรมการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
94	นางสาวรฐาปณี เทียนมาศ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 2. กรรมการงานรับนักเรียน 3. รองหัวหน้างานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 4. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
96	นางสาวนพพร ไทยประยูร	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานรับนักเรียน 2. หัวหน้างานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 4. หัวหน้าแผนการเรียนภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน
97	นางสาวกนิษฐา พรหมทา	ภาษาต่างประเทศ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 5. หัวหน้าศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) 6. โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
	(ต่อ) ลำดับที่ 97		7. กรรมการและเลขานุการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 8. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
98	นางสาวกึ่งกาญจน์ นิยมสุข	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการและเลขานุการงานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตรกระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP) 2. กรรมการและเลขานุการศูนย์พัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรทางการศึกษา (HCEC) โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
99	นางสาวเขมรินทร์ คำปัญญา	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
100	นางสาวพรทิพย์ จำลองเพลง	วิทยาศาสตร์ฯ	ประธานกรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
101	นางนภัสวรรณ คงริน	วิทยาศาสตร์ฯ	กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
102	นางสุปรานี ชนะโชติ	วิทยาศาสตร์ฯ	กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
103	นางสาวอมรรัตน์ ศรีกวนชา	วิทยาศาสตร์ฯ	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานโครงการจัดการเรียนการสอนเชิงสะเต็มศึกษา (STEM)
104	นายณัฐพล ฝักคุณ	ศิลปะ	1. หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานพัฒนาวิชาการและส่งเสริมศักยภาพ 4. กรรมการงานโครงการห้องเรียนภาษาจีน ตามนโยบายสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 5. กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน 6. หัวหน้าแผนการเรียนเตรียมศิลปกรรม
105	นางสาววาสนา สาระจันทร์	ศิลปะ	กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา
106	นางสาวณปภา จะระา	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน
107	นายบัญชาการ วงษ์ธรรม	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน
108	นางสาวกชนิกา ฐิติจอมเดช	คอมพิวเตอร์	1. กรรมการงานพัฒนาสื่อนวัตกรรมและเทคโนโลยีเพื่อการศึกษา 2. กรรมการงานสื่อดัดแปลงสื่อ 3. กรรมการศูนย์พัฒนาวิชาการกลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)
109	นายฐานันดร วิริยะเกียรติ	การงานอาชีพ	1. กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้ 2. กรรมการงานสื่อดัดแปลงสื่อ
110	นายสมาน เกตุน้ำเที่ยง	ภาษาต่างประเทศ	กรรมการงานพัฒนาแหล่งเรียนรู้
111	นางสาวฐิติมา พรหมทอง	ภาษาไทย	กรรมการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา
112	นางสาวกุลพัชร ศรีสุภาพ	วิทยาศาสตร์ฯ	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา 2. กรรมการโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยี และสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
113	นางสาววรรณนิพา มานะต่อ	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานโสตทัศนศึกษา 2. กรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 3. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
114	นางสาวภาวิณี ริงทอง	ภาษาต่างประเทศ	1. กรรมการงานวิเทศสัมพันธ์ 2. หัวหน้าแผนการเรียนภาษาอังกฤษ-ภาษาญี่ปุ่น
115	นางสุปรานี ชนะโชติ	วิทยาศาสตร์ฯ	กรรมการงานสวนพฤกษศาสตร์โรงเรียน
116	นางสาวจันทรา ไทยประกอบ	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการงานพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 4. กรรมการงานทะเบียนและเทียบโอนผลการเรียน 5. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
117	นางสาวอรนุช สุขสมคุณ	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการงานสำนักงานกลุ่มบริหารวิชาการ 2. กรรมการงานจัดการเรียนการสอน 3. กรรมการงานส่งเสริมสนับสนุนและประสานงานวิชาการ ด้านบุคคล ครอบครัว ชุมชน องค์กร และหน่วยงานภายนอก
118	นางสาวนิศาชล สุชีวรรณ	เจ้าหน้าที่	กรรมการงานห้องสมุด
119	นางสาวเบญจวรรณ สุชีวรรณ	เจ้าหน้าที่	กรรมการงานห้องสมุด
120	นางสาวณัฐชนก ภักดีวงษ์	เจ้าหน้าที่	กรรมการงานห้องสมุด
121	นายเสฏฐวุฒิ กลัดเจริญ	เจ้าหน้าที่	กรรมการงานโสตทัศนศึกษา
122	นางสาวน้ำผึ้ง บำรุงพฤกษ์	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 2. กรรมการและเลขานุการโครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม (SMTE) ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย
123	นางสาวจิตราพร โคตะรักษ์	เจ้าหน้าที่	1. กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการงานวิเทศสัมพันธ์ 2. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 3. กรรมการงานโครงการห้องเรียนพิเศษนานาชาติ (International Program : IP) ตามโครงการศูนย์กลางการศึกษาในภูมิภาค (Education Hub) รุ่นที่ 2 ของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

รายชื่อข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาปฏิบัติหน้าที่ตามโครงสร้างการบริหารงานกลุ่มบริหารวิชาการ
โรงเรียนจอมสุรางค์อุปถัมภ์ ประจำปีการศึกษา 2568

ที่	ชื่อ-นามสกุล	กลุ่มสาระ	ปฏิบัติหน้าที่
124	นางสาวกานต์สินี สังข์วรรณะ	เจ้าหน้าที่	กรรมการงานโครงการจัดการเรียนการสอนตามหลักสูตร กระทรวงศึกษาธิการเป็นภาษาอังกฤษ (English Program : EP)